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| Yaanoeu HaazopHor oabopa H |

1. Ume [Michael | Ilpesume  |Prochaska |
. Jpxasa

bpoj nacoma 16143207913 | {Hemauxa |
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Apkasa Hemauxa
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IMonaun o kanuTaay

Hosuaun
H3HOC JIaTYM
Ynucan: 340,000,000.00 RSD
H3HOC JaTyM
Ynnahen: 60,000,000.00 RSD 11.03.2013
H3HOC JaTtym
Vnnahen: 228,908,800.00 RSD 11.06.2013
U3HOC JaTyM
Vmunahen: 51,091,200.00 RSD 12.11.2013
uznoc(%)
Yaeo 100.000000000000
| OcHOBHHM KanMTAaJ APYWITBA I
Hopuanu
H3HOC JlaTyM
Ynucan: 340,000,000.00 RSD
H3HOC JaTyM
Ynnahen: 60,000,000.00 RSD 11.03.2013
H3HOC OaTym
Yrnahen: 228,908,800.00 RSD 11.06.2013
| H3HOC JaTyM
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‘ EKSTRAKT PER
] REGIISTRIM | Republika e Serbise

| 5000235120202 TE SUBJEKTIT TREGTAR | Agjensia pér Regjistrat tregtaré

iF TE DHENAT BAZE IDENTIFIKUESE

Numri i regjistrimit/serial 20893818
| STATUSI ¥
“l
I._. — 3 v
| Statusi i subjektit tregtar:  Aktiv e, \‘.,'f,‘=
V. g\
Statusi i ndérmarrjes: Jo * ;_-,
> _,.’J' -
Ly A
-
FORMA JURIDIKE oL
Forma juridike: Shogéri me pérgjegjési té kufizuar
EMRI | BIZNESIT
Emertimi i biznesit STIHL d.o.0. BEOGRAD
Emértimi i shkurtuar i biznesit STIHL d.o.0.
TE DHENAT PER ADRESAT
| Adresa e vendosjes: ;
Komuna: NOVI BEOGRAD
Vendi: BEOGRAD (NOVI BEOGRAD), NOV!I BEOGRAD
Rruga: PREKONOSKA ULICA
Numri dhe germa: 24
[ Kati, numrii banesés dhe germa: / /
Adresa per marrjen e postes elektronike: .
' i
Posta elektronike: stihl.digital@stihl.rs J
TE DHENA PER BIZNESIN: |

*Q’s 'LY RTA Q /
A3 Q‘,o
' <

vy

CERTIFIKATE &
NR. 924 §‘
¥

\®

&
& |SMET TOPI

s

£,
q‘??‘f




| Té dhéna pér themelimin:
Data e themelimit: 25.01.2013

Kohézgjatia:
E pakufizua

4662

Kohezgjatja e subjektit tregtar
Aktiviteti kryesor:
Shifra e aktivitetit;

Emértimi i aktivitetit: ’lTregti me shumice vegla makinash!

Té dhéna té tjera identifikuese
Numri identifikues tatimor (NIPT) I@J
Té dhéna me vlere juridike
Llogari rrjedhese
170-0030016944320-45
170-0030016944020-72
170-0030016944940-28
170-0030016944003-26
170-0030016944000-35

220—0000000158509—59

| Te dhena per kontaktin
Telefon 1 +381 11 6960872
Té dhéna pér statutin/ aktin e themelimit

Nuk ka detyrime pér certifikimin e ndryshimit té aktit t& themelimit

Data e statutit té viefshém

Data e aktit themelues té viefshém

[16.01.2013 C

Pérfagésuesit ligjoré (me statut)

Persona fizik

v,

ISMET TOPI

(A
E2
w
CERTIFIKATE W
#




1. Emri Dijana Mbiemri: Peskir
Numri i kartes personale te shtetasit: 0104977375002
Funksioni Drejtor

Kufizime ne bashkefirmosje: nuk ka kufizime ne bashkefirmosje

Keshilli mbikqyres

Kryetar i keshillit mbikqyres

Emri Malte Mbiemri  Turk

Numrii pasaportes  C15GKK37W
Anetare té keshillit mbikqyres

Shteti leshues: Gjermani

1. Emri [ Michael ] ”'::‘:";Mbiemri [ Prochaska ]
~
S
Numri i pasaportes 6143207913, -r,SI'Tpeti\leshues: Gjermani
o T Uy
2. Emri [Christoph [&B?;Emri [ Feil ]
L I
Alexander] /A’ % o
20D
Numri | pasaportes CBB6HZKNIL 1§gai'leshues: Gjermani

' Anétaré/ Bashképronaré

Te dhena per anetarin
1

Emrii biznesit
Numri i regjistrimit/ serial [HRB 260720
Gjermani

Te dhena per kapitalin

Shteti:

Monetar
—Sh'uma
! Regjistruar:B—flO,bﬁdﬂﬂ—RSﬂ Data
Viera Data
| Paguar:  60,000,000.00 RSD 11.03.2013
Shuma data
Regjistruar: Ezﬁﬁsw—oo@ Ii_l—ﬂﬁ_zali
| Viera Data
| Paguar:  [51,091,200.00 RSO 12.11.2013
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CERTIFIKATE
NR. 924
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B

Pjesa: Vlera (%)
100.00000000000
Kapitali themelues i shogerise
! Monetar
| Shuma: Data:
| Regjistruar 340,000,000.00 RSD)
_ Viera
| PPaguar : 60,000,000.00 RSD) Data 11.03.2013
[Paguar : 228,908,800.00 RSD) Data 11.06.2013
Paguar : 51,091,200.00 RsD| Data;.. . 12.11.2013]
" ‘ {’e.,-‘-'.',\

oy vy o
|sﬁ'y9§lMilad|n Maglov

oAt

Daté 26.04.2025 ora 12:48:07

APOSTILLE

(Konventa e Hages ¢ 5 Tetorit 1961)

I. Shteti: REPUBLIKA E SERBISE

2. nénshkuar nga MILADIN MAGLOV

3.né cilesing REGIJISTRUES

- 4. shogéruar me vulén: REPUBLIKA E SERBISE.

| AGJENSIA E REGJISTRAVE TREGTARE. BEOGRAD
! VERTETON

5. né Beograd 6 né datén 06,06.2025

me numér OV-H.8345/2025

© 0 =

Vula: (Republika e Serbise, Gjykata e Pare ¢ Bazes Beograd)

10. Nénshkrimi
(nenshkrimi)

[

Qé€ ky dokument publik éshté¢ EKSTRAKT PER REGIJISTRIMIN E SUBJEKTIT TREGTAR

Titulli i organit te pushtetit: GIYKATA E PARE E BAZES NE BEOGRAD

)

O
E

MET TOPI ©
CERTIFIKATE

0,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER TERENS N. KURTI

- ., .v ‘“{5”0032’r

DATE 18/06/2025
NR REP 1239

VERTETIM PERKTHIMI

Vertetohet nénshkrimi i pérkthyesit Ismet Topi, atésia Qerim, amésia Mite, shtetas Shqiptar,
lindur né Zall-Sopot, Bulqizé dhe banues né TIRANE, lindur mé 09/04/1964, madhor, me
zotesi té ploté juridike pér té vepruar, me id nr. personal G40409094B. Pérkthyesi éshté i
licencuar nga Ministria e Drejtésisé, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe saktési
dokumentin bashkangjitur nga gjuha Serblshtt.lfe'.gjuhen Shqip dhe e nénshkroi rregullisht
perpara meje Noterit. N€ referim té nenit 1354 g'lrt nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné” i
ndryshuar né Republikén e Shqipérisé uné Nof vertet?)] nenshkm‘mp{a p,a;kthyesnt.
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